Estado de Sergipe

               Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois/SE

PORTARIA Nº 044

De 27 de Janeiro de 2017.

Cedendo o Servidor Público Municipal

para exercer junto a Prefeitura

Municipal de Nossa Senhora das

Dores/SE e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições legais, e de acordo com o disposto na Lei

Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Ceder e colocar à disposição com ônus para o órgão de origem, a

Senhora ROSIVÂNIA BISPO SOARES DOS SANTOS, inscrito no CPF n.º

589.274.765-49 e portadora do RG 1.232.526 SSP/SE, Matrícula n.º 159,

Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para

prestar seus serviços junto à Prefeitura Municipal de Nossa Senhora das

Dores/SE, que compreende o período de 01 (um) ano, retroagindo a 02 de

janeiro de 2017.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE, em 27

de Janeiro de 2017.

Estado de Sergipe

               Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois/SE

PORTARIA Nº 045

De 27 de Janeiro de 2017.

Nomeia Servidor Público Municipal

e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86, Inciso II,

alínea “a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Senhor DOMINGOS SÁVIO AGUIAR DINÍZIO, portador do

CPF nº 588.402.815-68, RG: 1.103.517, para exercer o cargo de Secretário

Particular, de provimento em comissão CC-01.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

retroagindo a 02 de Janeiro de 2017.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE, em 27

de Janeiro de 2017.

Estado de Sergipe

               Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois/SE

PORTARIA Nº 046

De 27 de Janeiro de 2017.

Nomeia Servidor Público Municipal

e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86, Inciso II,

alínea “a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Senhora ANDRÉA ROCHA OLIVEIRA, portadora do CPF nº

781.679.305-72, RG: 1.439.874, para exercer o cargo de Diretora de

Departamento de Assistência Social e Organização Comunitária, de

provimento em comissão, símbolo CC-02.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

retroagindo a 02 de Janeiro de 2017.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE, em 27

de Janeiro de 2017.

Estado de Sergipe

               Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois/SE

PORTARIA Nº 047

De 27 de Janeiro de 2017.

Nomeia Servidor Público Municipal

e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86, Inciso II,

alínea “a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Senhora EDVANIA DOS SANTOS, portadora do CPF nº

999.688.195-49, RG: 3.029742-7, para exercer o cargo de Chefe de Serviço de

Telefonia da Secretaria de Saúde, de provimento em comissão, símbolo CC-

04.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

retroagindo a 02 de Janeiro de 2017.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE, em 27

de Janeiro de 2017.

Estado de Sergipe

               Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois/SE

PORTARIA Nº 049

De 27 de Janeiro de 2017.

Nomeia Servidor Público Municipal

e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86, Inciso II,

alínea “a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Senhora MARIA JOSÉ AGUIAR MOURA DINIZIO, portadora

do CPF nº 908.976.335-04, RG: 1.151.073, para exercer o cargo de Secretária

de Meio Ambiente, de provimento em comissão, símbolo CC-01.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

retroagindo a 02 de Janeiro de 2017.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE, em 27

de Janeiro de 2017.

Estado de Sergipe

               Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois/SE

PORTARIA Nº 050

De 27 de Janeiro de 2017.

Nomeia Servidor Público Municipal

e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86, Inciso II,

alínea “a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Senhor LENALDO SANTANA SANTOS, portador do CPF nº

950.034.105-06, RG: 3.008.985-9, para exercer o cargo de Secretário de

Agricultura, Abastecimento e Irrigação, de provimento em comissão, símbolo

CC-01.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

retroagindo a 02 de Janeiro de 2017.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE, em 27

de Janeiro de 2017.

Estado de Sergipe

               Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois/SE

PORTARIA Nº 051

De 27 de Janeiro de 2017.

Nomeia Servidor Público Municipal

e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86, Inciso II,

alínea “a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Senhora MARIA LINDINALVA DOS SANTOS GARCIA,

portadora do CPF nº 720.903.835-34, RG: 1.163.716, Matrícula 170 para

exercer o cargo de Orientadora Pedagógica, de provimento em comissão,

símbolo CC-03.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 02 de Janeiro de 2017.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE, em 27

de Janeiro de 2017.